AUDACIA*Audacia, Boldness, Audace, Kühnheit, Audacia*

Herculea audacia admirandum esse	Promptissimae vir audacie
Impudentis audaciae esse satellitem, nebulonem	Audacia vigere maxime
Nimia audacia solutum esse	Animi non minus esse ad mortem,
Audaciae esse non tolerandae	quam ad caedem
Audaces (audentes) fortuna iuvat	Nullum non facinus, quantumvis fortuna maius, intrepidum adire

Plenum esse spei atque animi	In quemcumque casum alacrem tendere
Fiduciae plurimum ac spiritus in aliquo inest	Omnem periculi procellam in se unum avertere
Homo confidentia ac temeritate incredibili	Pudorem omnem abstergere, dediscere, proscribere
Homo audaciae projectae, praeruptae, inhumanae, intolerandae	Verecundiae septa finisque transilire
Animal ex omnium scelerum importunitate concretum	Omnem a se verecundiam remove re, longissimeque proicere
Homo audacia ac temeritate insig nis	Omnia verecundiae repagula refringere
Vir incredibili importunitate et ad omne facinus audacia armatus, inflammatus	Pudorem dimittere, exuere
Eminentia esse audacia	Verecundiam dudum abicere
Pericula non dubitanter adire	Exhausti (praemortui) esse pudoris
	Frontem (os) perfricare

AVARITIA*Avarizia, Avarice, Avarice, Geiz, Avaricia*

Ad aurum congerendum ire certa tim	Aurum immodice sitit
Auro insidiari	Lucris et opibus inhiat
Divitias omnibus appetere votis	Est studiosior lucri quam par sit
Auri habendi cupiditate intabescere	Avaritia ad iniuriam usque grassatur
Quovis lucello capi, duci	Nummis adeo inhiat, ut sibi non sit amicus
Omnia ad quaestum et nundinatio nem traducere	Fervet avaritia miseraque cupidine pectus
Quaestu et lucro duci	Mira divitiarum fames habet hominem
Omnia ad lucrum revocare	Illi nullus satis est thesaurus
Avaritia esse ardentii, inhiante ac imminentie	Animum habet ad avaritiam nimio inflexum
Alicui nullus adversus immodicas cupiditates stat terminus	Immoritur lucris et amore senescit habendi
Avaras et insatiabiles manus ad omnia porrigere	Suum studium congerendis nummis devovit
Inexplebili auri cupiditate laborare	Sibi plaudit ipse domi simulac nummos conspexit in arca
In re quaerenda, in opibus congerendis, in divitiis colligendis, comparandis, contrahendis plus operae ponere, collocare, quam ae quum est	Illi nihil obstat, dum ne sit ditior alter
Auri argente studio, supra quam dici potest, teneri	Ab ipsis etiam statuis exigeret fari nas
Ad divitias inflammatum aviditate rapi	A mortuo tributum extorqueret

	Aurum immodice sitit
	Lucris et opibus inhiat
	Est studiosior lucri quam par sit
	Avaritia ad iniuriam usque grassatur
	Nummis adeo inhiat, ut sibi non sit amicus
	Fervet avaritia miseraque cupidine pectus
	Mira divitiarum fames habet hominem
	Illi nullus satis est thesaurus
	Animum habet ad avaritiam nimio inflexum
	Immoritur lucris et amore senescit habendi
	Suum studium congerendis nummis devovit
	Sibi plaudit ipse domi simulac nummos conspexit in arca
	Illi nihil obstat, dum ne sit ditior alter
	Ab ipsis etiam statuis exigeret fari nas
	A mortuo tributum extorqueret

HUMANITAS

Bontà, Goodness, Bonté, Güte, Bondad

Ea esse humanitate ut nihil supra possit
 Humanitate excellere, omnibus antecellere, praestare, omnes vincere superare
 Nihil aliquo humanius
 Humanitatem colere, ut nemo magis
 Singularem in comitate morum ac praecipua quadam laude dignum iure aliquem ducere
 Laudem suavissimae comitatis praeter caeteras ferre
 Laus humanitatis et comitatis alii cui maxime debetur
 Moribus esse suavissimis cultissimisque
 Morum elegantia ac suavitate esse mirabili

Mira facilitate ac venustate morum esse praeditum, conspicuum
 Nihil aliquo amantius, suavius, comius, iucundius
 In omni sermone affabilem esse Summa omnes comitate complecti Facillimum se praebere omnibus eosque familiariter ac hilariter amplexari
 Mira in aliquo suavitas, mira comitas affabilitasque sermonis Summa placabilitate, summa animi facilitate esse
 Omnibus se placabilem exorabilem que praebere Comitatem cum gravitate coniungere
 Gravitatem comitate condere Gravitate comitatem aspergere

CONSTANTIA

Costanza, Constancy, Constance, Beständigkeit, Constancia

Animo esse firmo, stabili, immutabili, minime levi, non fluxo, non variabili
 Animo minime fluctuare, vacillare, claudicare, labi
 Nihil in aliquo levitatis inest, aut incostantiae
 Numquam a seipso discedere
 Nullam in aliquo animi infirmitatem, nullam consilii mentisque mutabilitatem deprehendere
 Seipsum ab omni perturbatione invictum praestare
 Animi aequitatem, praesentiam ubique prae se ferre
 Constantia, animi firmitate esse egregia
 Ad res gerendas constantiam afferre, adhibere singularem
 Abunde constantis animi esse
 Nihil ex pristina voluntate mutare
 Eadem constantia et florente et sinistro rerum statu esse
 Consiliis ad exitum perducendis

animo praesenti esse
 Fortis animi esse et constantis
 Rebus adversis non perturbari
 Propositi tenacem, constantiam in instituto retinere, servare
 Huc, illuc, in hanc vel illam partem non facile flectere
 Non magis solem a suo cursu, quam alicuius animum ab aequitatis studio deflectere
 Idem alicui vultus in omni re, eadem mens in omni fortuna videatur
 Alicuius animum nec prospera fortuna effert, nec adversa infringit
 Eodem vultu et res secundas et adversas excipere
 Pulcherrime secundam et adversam fortunam ferre, subire
 In aliquem fortunae nihil iuris est Nec prosperis rebus insolescere, nec adversis frangi
 Aliquem nec in secundis rebus lae-

tiorem, nec in sinistris tristiorem
videre
Eudem vultum in omni fortuna re-
tinere

Aequali semper tenore esse
Sibi optime constare
Virum esse, cuius constantiam res
nulla labefactet